
vamora JUAlCICA) 22 QUITO + MARTES 7 DE FEBRERO DE 1995 00 arco o 
Pp 

  

A 
0 REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
"SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION No. 95.1.5.2.0318 

Fausto Haro Montalvo. 

INTENDENTE DE COMPANÑIAS DE QUITO (E) 

Que el señor Alberto Dortzaun Heid, en su catidad de Presidente Ejecuti- 
vo de la compañía INVESTBOLSA S.A. Casa de Valores, ha solicitado a 

este despacho la inscripción de la señorita MARIA CECILIA OCHOA R. 

como operadora de valores bursátiles; 

Que el Presidente Ejecutivo de la Bolsa de Valores de Quito con fecha 4 

de enero de 1995, certifica que la señora MARIA CECILIA OCHOA R. ha 

sido calificada como operadora de valores para actuar por la compañía 

INVESTBOLSA S.A. Casa de Valores, en la Bolsa de Valores de Quito 
C.C.; 
Que se ha presentado informe favorable mediante Memorando número 
SC-IMV-RMV-95-023 de 23 de enero de 1995. 
En cumplimiento de la disposición prevista en el artículo 6 del Reglamen- 

to de Inscripción en el Registro del Mercado de Valores y de la informa- 
ción Pública; y, 
En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución número 

ADM-95006 de 16 de enero de 1995; 

RESUELVE: 

Artículo primero.- DISPONER que esta Resolución se publique por una 

sola vez, en uno de los diarios de mayor circulación en Quito. Un ejem- 
plar de la publicación deberá entregarse a este despacho. 

Artículo segundo.- DISPONER que en el Registro del Mercado de Valores 
se inscriba a la señorita MARIA CECILIA OCHOA R. como operadora de 

| 
M8 FEB 1395 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

mn 

   
DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO DE 
CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS DE LA 
COMPAÑIA "TRANSPORTE Y COMERCIO 

INTERNACIONAL TRANSCOMERINTER CIA. LTDA. 

Se comunica al púbi.vo que la compañía 
"TRANSPORTE Y COMERCIO INTERNA- 
CONAL TRANSCOMERINTER CIA. LT- 

DA." aumentó su capital en S/ 4'300.000 y 
reformó sus estatutos por escritura pública 

otorgada ante el Notario Décimo Sexto del 

cantón Quito el 19 de agosto de 1994. Fue 

aprobada por la Superintendencia de 

Compañías mediante Resolución N2 

95.1.1.1.0371 de 3 Feb. 1995. 

El capital actual de S/ 5'000.000 está divi- 

dido en 5.000 participaciones de S/ 1.000. 

Quito,Ó3 Feb. 1995. 
valores de la compañía INVESTBOLSA S.A. Casa de Valores. pod $ A 
COMUNIQUESE Y PUBLIQUESE.- DADA y firmada en la Superintenden- o a 
cia de Compañías, en Quito, a 31 Ene. 1995. Dr Víctor Cevallos Vásquez 

SECRETARIO GENERAL 
Fausto Haro Montalvo 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO (E) 

la438     
—
 

la/440 08FE? 5 
     


